procedimento de lnexigibilidade de Licitação nº 004/2025, para o fim de que a adjudicação produza 

seus jurídicos e legais efeitos, declarando apto a contratar com a Administração a empresa SANTOS 

E SOUSA LTDA- ME (PRIME ASSESSORIA), inscrita no CNPJ nº 21.999.645/0001-50, no valor de R$ 

7.500,00 (Sete Mil e Quinhentos Reais) mensal., em atendimento ao seguinte objeto: "Prestação de 

serviços de assessoria e consultoria técnica especializada para estudos técnicos, planejamento e 

elaboração de planos de trabalhos/propostas para captação de recursos, execução e prestação de